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فرماندار قدس؛

لزوم نمادسازی به واسطه استقرار المانهای مختلف در میادین اصلی شهر

فرماندار قدس گفت: یکی از موضوعاتی که بایستی نسبت به آن اهتمام ویژهای شود، مبحث نماد سازی به واسطه

استقرار المانهای مختلف در میادین اصلی شهر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حمزه محمدی امام جمعه، با حضور وحید گلی

کانی فرماندار قدس، سید حمیدرضا حسینی رئیس دادگستری و دیگر مسئولین دستگاه های اجرائی مرتبط در دفتر امام جمعه برگزار شد.
وحید گلی کانی در نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان بیان کرد: شورای فرهنگ عمومی شهرستان قدس جزو برترین ها از نظر محتوا، دستورجلسه، مباحث راهبردی و دیگر

موضوعات است هرچند یکی از دغدغه اصلی اعضا بحث نبود بودجه در اختیار این شورا می باشد اما درصد بسیاری از مصوبات علیرغم بار مضاعف مالی، توسط دستگاه های

ذیربط اجرا شده است.
وی افزود: ما به عنوان متولیان فرهنگ بایستی نسبت به پیگیری مباحث فرهنگی که مهمترین آن انجام وظایف سازمانی است، اقدام نمائیم، یکی از موضوعاتی که بایستی نسبت

به آن اهتمام ویژه ای شود، مبحث نماد سازی به واسطه استقرار المان های مختلف در میادین اصلی شهر مانند المان میدان زکات می باشد تا این میادین را متناسب با تفسیر

المان مربوط به آن، به یک قطب فرهنگی تبدیل کنیم.
فرماندار شهرستان قدس گفت: یکی از موضوعاتی که در شورای فرهنگ عمومی می توان به آن پرداخت، بحث فرهنگ ترافیک است زیرا موضوع این حوزه فقط اجرای طرح های

ترافیکی نیست که می توان ضمن توجه به فرهنگ سازی در این حوزه، راهبردهای شهرستان نیز بایستی متناسب با بافت شهری، فرهنگ و به بیان دیگر مبتنی بر ظرفیت های

درون شهرستانی تعیین گردد.
مقام عالی دولت در شهرستان قدس عنوان کرد: در حوزه فرهنگ بایستی در چند جبهه مختلف فعالیت شود و اعضای شورا، اندیشه ورزانه نظام مسائل شهرستان را بررسی و نسبت

به ارائه ایده های مختلف جهت ارتقاء وضعیت فرهنگی شهرستان اقدام کنند چراکه این راهبردها به عنوان کلیدواژه هایی در اختیار دیگر نهادها مانند آموزش و پرورش جهت

تربیت نسل های آینده قرار خواهد گرفت.
گلی کانی در پایان تصریح کرد: می بایست نسبت به اجرای هر چه سریعتر طرح قبة الصخره اقدام شود زیرا در شرایط حال حاضر که غزه تحت حمله استکبار جهانی و شیاطین

عالم قرار دارد همچنین نگاه بشریت و حوزه بین الملل حساس بر موضوع کودک کشی های رژیم منحوس اسرائیل است، رونمایی از این نماد در شهرستان قدس قطعا ابعاد

تبلیغاتی وسیعی خواهد داشت.
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